III.

IV.

V.

Prefeitura de

VI.

OLARIA,

Art. 1° Nomear os colaboradores discriminados abaixo, do quadro de
profissionais da Prefeitura de Olaria, para acompanharem

responsabilizarem pelos trâmites do Processo de Inscrição para o Transporte
Universitário com destino à cidade de Juiz de Fora - Edital 001/2025, pela

elaboração do Regimento Interno do Transporte Universitário e demais
processos realizados no ano de 2025. Conforme estabelece a Lei Municipal
n° 714, de 21 de agosto de 2018, ficam nomeados:

ADMINISTRAÇÁO 2025-2028

Portaria n° 005, de 10 de janeiro de 2025

Nomeia Comissão de Processo de Inscrição parao Transporte

Universitário com destino à cidade de Juiz de Fora - 2025.

Martha Moreira Ferreira, CPF n° 044.503.786-52, profissional da
Prefeitura de Olaria - Presidente da Comissão;

Gutembergson Costa Lima, CPF n°, 145.053.746-45, profissional da
Prefeitura de Olaria- Membro da Comissão;

Ana Luiza Salgado Dias, CPF n 092.052.436-20, profissional da
Prefeitura de Olaria - Membro da Comissão;

se

Valdir de Souza Quelles, CPF n° 132.054.026-00, servidor da Secretaria

Municipal de Educação - Membro da Comissão;

Nicole Ingrid Braga de Paula, CPF n° 141.771.786-67, servidora da
Secretaria Municipal de Administração - Membro da Comissão;
Ana Cláudia de Almeida Gomes, CPF n° 119.636.256-41, servidora da

Secretaria Municipal de Assistência Social - Membro da Comissão.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Olaria, MG, 10 de janeiro de 2025.

wátdiney dos Reis Ferreira

Prefeito Municipal de Olaria

Public. o pat duee.onos

Assinalura:

Aline t Ayla Almeida
SEC. MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO GERAL
CPF: 113.986.606-04 Praça 1° de MarçÍ, 13- Centro, Olaria - MG, 36145-00o

Telefone: (32) 3493-0000 |E-mail: olariaaolaria.mg.gov.br site: www.olaria.mg.gov.br
CNPJ: 18.338.202/0001-03

{ "type": "Document", "isBackSide": false }